TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 313/VTDK-KHĐT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 04 năm 2016
 V/v cập nhật nội dung Báo cáo thường niên

        năm 2015 của PV Trans

Kính gửi:  Sở giao dịch Chứng khoán Tp.Hồ Chí Minh.

Tổng công ty Cổ phần Vận tải Dầu khí (PV Trans) xin cám ơn Quý Sở

Giao dịch Chứng khoán Tp.Hồ Chí Minh đã hỗ trợ và giúp đỡ Tổng công ty

PVTrans trong suốt thời gian vừa qua.

Do sơ suất trong Báo cáo thường niên năm 2015, Tổng công ty PV Trans

xin gửi lại cập nhật Báo cáo thường niên năm 2015 như đính kèm.

Trân trọng cám ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, KHĐT (HT.02).

TỔNG GIÁM ĐỐC